APARE:

MĂRTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarhia: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordază conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 8/21 Octombrie 1905.

În fine s'a sfârșit ceea ce atâta vreme s'a progătit. Baron Fejervary e numit după toată regula *ministru president al Ungariei cu program propriu de guvernament*, acceptat și aprobat de Coroană.